
Vereine und Organisationen der Gemeinde Obersiggenthal

Verein Vorname Name Strasse PLZ Ort Telefon E-Mail

Abteilung Bau und Planung vakant kanzlei@obersiggenthal.ch

Alt-Pfadi-Verein Siggenthal Doris Frey cigno@pfadinussbaumen.ch

Badminton Club Obersiggenthal Jochen Krempel Kirchweg 44c 5415 Nussbaumen 077 491 73 82 kontakt@bcobersiggenthal.ch

Besuchdienst Mitmenschen Luise Fässler Hangstrasse 9 5417 Untersiggenthal 078 817 00 33 mitmensch@gmx.ch

Blauring Kirchdorf Muriel Amsler Staldenstrasse 6a 5417 Untersiggenthal 076 680 20 71 m-amsler@hotmail.com

Boomerangs Nussbaumen Heinz Birchmeier Studacherstrasse 9 5416 Kirchdorf 079 435 71 78 info@boomerangs.ch

cantiamo Jacqueline Schmuckli Zelglistrasse 14 5417 Untersiggenthal 056 290 30 91 j.schmuckli@bluewin.ch

Cevi Jungschar Nussbaumen Hildegard Kieninger Haldenstrasse 17 5415 Nussbaumen 079 598 02 84 info@jungschar-nussbaumen.ch

Chlöpfer-Boys Obersiggenthal Beni Engel Sandstrasse 16 5416 Kirchdorf 079 212 51 70 chloepfer-boys@sunrise.ch

Damenturnverein Obersiggenthal Uschi Haag Tromsberg 38 5416 Kirchdorf 056 282 38 47 praesidentin@dtvobersiggenthal.ch

Die Mitte / CVP Erich Schmid Altenbergstrasse 8 5415 Nussbaumen 056 282 27 37 info@cvp-obersiggenthal.ch

Dorfbibliothek Obersiggenthal Sibylle Baumgartner Sonnmattweg 15 5416 Kirchdorf 056 290 10 00 bibliothek@obersiggenthal.ch

Eigentümervereinigung Markthof Nadia Tricarico Mühlemattstrasse 58 5000 Aarau 062 823 75 38 info@a-realestate.ch

EVP Obersiggenthal Daniela Graubner Sonnenstrasse 18 5415 Nussbaumen 056 282 16 37 evp@graubner.ch

Familiengärtnerverein Christos Petrikis Landstrasse 119 5415 Nussbaumen 056 282 46 85 christos.petrikis@gmx.ch

FC Obersiggenthal Linus Keller linus.keller@fcobersiggenthal.ch

FC Soccer Clemens Bucher Grünaustrasse 14 8953 Dietikon 076 318 88 21 clemens.bucher@gmx.net

FDP.Die Liberalen Obersiggenthal Stefan Semela Brühlstrasse 1e 5416 Kirchdorf stefan@semela.ch

Feuerwehr Obersiggenthal Nicolas Schmassmann Breitenstrasse 8 5415 Nussbaumen 076 419 61 51 n.schmassmann@bluewin.ch

Feuerwehrverein Obersiggenthal Lorenz Füglister Haldenstrasse 7 5415 Nussbaumen 079 708 01 40 fuebo@bluewin.ch

Freier Schiessverein Kirchdorf Mario Viel Tiefenwaag 16 5420 Ehrendingen 056 221 15 06 info@fsvkirchdorf.ch

Freischützen Obersiggenthal Werner Fink Haldenstrasse 29 5415 Nussbaumen 056 282 49 46 werner.fink@bluewin.ch

Gemeinderat Obersiggenthal Bettina Lutz Güttler Boldirain 1 5415 Rieden 056 282 05 11 bettina.lutz@obersiggenthal.ch

Gemeinderat Obersiggenthal Christian Keller Häfelerweg 1 5415 Nussbaumen 077 412 20 19 christian.keller@obersiggenthal.ch

Gemeinderat Obersiggenthal Peter Stucki Küferweg 9 5415 Nussbaumen 078 707 54 66 peter.stucki@obersiggenthal.ch

Gewerbeverein Obersiggenthal René Roth Landstrasse 228 5416 Kirchdorf 079 402 97 41 rene.roth@svp-obersiggenthal.ch

GLP Obersiggenthal Tomas Nezel Hertensteinstrasse 41 5415 Nussbaumen 056 426 56 62 tomas.nezel@grunliberale.ch

Gospelchor Spirit of Hope Michelle Kloter kontakt@spiritofhope.ch

Grüne Obersiggenthal Christian Keller Häfelerweg 1 5415 Nussbaumen 077 412 20 19 kontakt@gruene-obersiggenthal.ch

Guggemusig Finkechlopfer Lorenz Füglister Haldenstrasse 7 5415 Nussbaumen 079 708 01 40 fuebo@bluewin.ch

Hauswart Gemeindesaal Mergim Shabani 079 393 82 95

Hauswart Oberstufenzentrum Thomas Bamert Strählgass 14 5413 Birmenstorf 079 229 48 43 hw.osos@schule-obersiggenthal.ch

Hauswart Sporthalle André Brandenberg 079 230 11 75 sporthalle.os@bluewin.ch

Hauswart Unterboden Paul Schwendener 079 617 13 72 hw.unterboden@schule-obersiggenthal.ch

Hilfswerksverein Velvet Tanja Hammali Hitz Boldistrasse 6 5416 Rieden 076 522 43 53 verein-velvet@gmx.ch

Jagdgesellschaft Obersiggenthal Adrian Schlatter Narzissenstrasse 5 5212 Hausen 056 442 00 00 jagdgesellschaft@gmx.ch
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Jugendlobby Siggenthal Max Chopard Rainstrasse 21 5415 Nussbaumen 056 282 17 29 max-chopard@bluewin.ch

Kanu-Club Limmat Nussbaumen Andreas Grob Schartenstrasse 19 5400 Baden 056 210 40 05 praesident@kcli.ch

Karateclub Obersiggenthal Dagmar Haldemann Aareweg 10 5314 Kleindöttingen 056 250 04 13 dagmar.haldemann@karateclub-obersiggenthal.ch

Kath. Frauenbund Obersiggenthal Bernadette Schibli Höhenweg 55 5415 Nussbaumen b.schibli@hotmail.ch

Kath. Pfarramt Kirchdorf Yosef Langga Brühlstrasse 16 5416 Kirchdorf 056 296 20 42 sekretariat@pastoralraum-siggenthal.ch

Kath. Pfarramt Nussbaumen Michael Lepke Birkenstrasse 2 5415 Nussbaumen 056 290 11 55 michael.lepke@pastoralraum-siggenthal.ch

Kirchenchor Kirchdorf Martina Petranca Landstrasse 76 5415 Rieden 056 282 14 47 allaroma@hispeed.ch

Kirchenchor Liebfrauen Nussbaumen Volkmar Haueisen Küferweg 7 5415 Nussbaumen 056 282 31 48 v.haueisen@gmx.ch

Kleintierzüchterverein Siggenthal Anton von Arb Bahnhofstrasse 46 5325 Leibstadt 056 250 30 38 avonarb@bluewin.ch

Kulturkommission Karl Wenzler Reckenbergstrasse 6 5416 Kirchdorf 056 282 01 27 k.wenzler@bluemail.ch

Kulturszene der Kulturkommission Michael Weibel Landstrasse 11 5415 Rieden 078 804 40 91 kulturszene@obersiggenthal.ch

Kusalimika Philipp Merwar Schulstrasse 24 5415 Nussbaumen info@kusalimika.ch

KUTU-Riege Obersiggenthal Marco Appolloni Kirchweg 38a 5415 Nussbaumen 079 542 22 17 appolloni@hispeed.ch

Landfrauen Siggenthal Gaby Märki Gässliackerstrasse 4 5415 Nussbaumen 056 288 18 81 gabymaerki@bluewin.ch

Landjugendgruppe Siggenthal Raffael Schlatter Alte Dorfstrasse 6 8166 Niederweningen 044 856 14 02

Männerriege STV Obersiggenthal Markus Aeppli Höhenweg 2 5415 Nussbaumen 076 423 89 62 markus.aeppli@musigegge.ch

Markthof Vereinigung Kurt Renold Postfach 84 5415 Nussbaumen 079 501 44 67 praesident@markthof.ch

Mixed-Volleyballclub "Volley-Frösch" Christine Keller Hofer Ackerstrasse 16 5432 Neuenhof 056 427 42 25 kellerhofer@hispeed.ch

Mobil im Alter (MiA) Martin Hüppi Zelglistrasse 4e 5416 Kirchdorf 056 290 14 70 mia.obersiggenthal@gmx.ch

Musig Obersiggenthal Peter Granacher Haldenstrasse 9 5415 Nussbaumen 078 600 08 17 petergranacher@bluewin.ch

Natur- und Vogelschutzverein Florin Rutschmann Rainstrasse 34 5415 Nussbaumen 076 475 37 08 rutschmann@orthoptera.ch

Pfadi St. Peter Nussbaumen Stephan Hitz Ringstrasse 20 5415 Nussbaumen 078 621 37 09 al@pfadinussbaumen.ch

Piratenpartei Siggenthal Rudolf Sommer Flurstrasse 6 5415 Nussbaumen 079 774 56 82 ppsiggenthal@piraten-aargau.ch

Pistolensektion der Edi Brühwiler Pestalozzistrasse 2 5300 Turgi 056 223 36 78 edi.bruehwiler@gmx.ch

Quartierverein Häfeler-Hertenstein Peter Huber Obere Reben 32 5415 Hertenstein 079 642 00 09 pe.huber@hispeed.ch

Ref. Frauenverein Obersiggenthal Heidi Bernasconi Dorfstrasse 4 8166 Niederweningen 056 282 49 71 h.b.bernasconi@bluewin.ch

Ref. Pfarramt Nussbaumen Kristin Lamprecht Schulstrasse 16 5415 Nussbaumen 079 190 89 20 kristin.lamprecht@ref-baden.ch

Ref. Teilkirchgemeinde Doris Siegenthaler Rainstrasse 19 5415 Nussbaumen 056 282 50 57 doris.siegenthaler@ref-baden.ch

Samariterverein Obersiggenthal Maria Nabholz Boldistrasse 82 5415 Rieden 056 282 54 21 maria.nabholz@samariter-obersiggenthal.ch

Samichlausgruppe Liebfrauen Patrik Tanner Mellingerstrasse 40 5400 Baden 079 366 69 32 info@samichlaus-liebfrauen.ch

Satus TSV Obersiggenthal Felix Frischknecht Ackerstrasse 14c 5415 Nussbaumen 079 770 54 12 felix.frischknecht@bluewin.ch

Schule Obersiggenthal Bruno Glettig Schule OSOS 5415 Nussbaumen 056 282 40 55 schulleitung@schule-obersiggenthal.ch

Schulsport Obersiggenthal Bruno Reimann Kirchweg 40d 5415 Nussbaumen 056 282 49 24 bruno.reimann@pop.agri.ch

Schweizerische Volkspartei (SVP) Daniel Gadient Schützenstrasse 2 5416 Kirchdorf 056 282 01 47 daniel.gadient@svp-obersiggenthal.ch

Schwimmbadgenossenschaft Mike Leoni info@schwimmbad-os.ch

Siggenthaler Jugendorchester SJO Lisa Binder Burghaldenweg 13 5330 Bad Zurzach 079 431 79 65 lisa.binder@bluewin.ch
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solarlobby.ch Andreas Kieninger Haldenstrasse 17 5415 Nussbaumen 079 324 85 07 a.kieninger@solarlobby.ch

SP Obersiggenthal Marie-Louise Nussbaumer Rainstrasse 23 5415 Nussbaumen 079 786 37 90 marty.nussbaumer@swissonline.ch

Sportclub Siggenthal Clemens Good Postfach 132 5415 Nussbaumen praesident@sc-siggenthal.ch

Sportkommission Ralph Hunziker Sternenstrasse 5 5415 Nussbaumen 056 209 16 77 ralph.hunziker@gmx.ch

Team 70 Kirchdorf Felix Schneider f_schneider@bluemail.ch

Tennisclub Obersiggenthal Seraina Conrad Sonnmattstrasse 1 5304 Endingen 079 416 57 52 seraina.conrad@pr-box.ch

Theater Nussbaumen Michael Weber Dorfstrasse 87 5417 Untersiggenthal 079 235 53 20 info@theater-nussbaumen.ch

Touristenclub Geissfluh Heinz Höppli Schulhausstrasse 28 5116 Schinznach-Bad 056 288 38 49 hoepp@bluewin.ch

Turnverein STV Obersiggenthal Gerry Brönnimann Brückenstrasse 2 5430 Wettingen 078 880 18 60 igex@gmx.ch

Unihockeyclub Obersiggenthal Marcel Hitz Postfach 156 5415 Nussbaumen 079 424 56 44 info@uhcobersiggenthal.ch

VBC Obersiggenthal Karin Sommer Kirchweg 43c 5415 Nussbaumen 079 385 00 16 sommerkarin@bluewin.ch

Velo-Club Obersiggenthal Viktor Ernst Letzistrasse 34 5432 Neuenhof 056 406 35 48 e.v.ernst34@bluewin.ch

Verein Chinderhuus Goldiland Anne-Kristin Läng 5415 Nussbaumen 076 577 50 40 praesidium@goldiland.ch

Verein "Fest der Nationen" Martin Gschwend Rainstrasse 10 5415 Nussbaumen 056 282 40 44 gschwendmr@bluewin.ch

Vereinigung Kirchdorf Roger Rüede Im Bungert 8 5416 Kirchdorf 056 282 01 68 info@vereinigungkirchdorf.ch

Vereinigung Rieden Christina Grätzer Flühstrasse 14 5415 Rieden 078 870 20 82 info@vereinigung-rieden.ch

Verein PRO AWZ Gässliacker Peter Imholz Hirschengasse 5 5416 Kirchdorf 056 282 53 16 pdimholz@bluewin.ch

Weinbauverein Kirchdorf Peter Hitz Böndler 85 5415 Nussbaumen 056 282 34 34 peterhitz@bluewin.ch
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